
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ 

 
Článek I.  

Smluvní strany 

 
1.1. Společnost: AVIS Ústí s.r.o. 
Sídlo a kontaktní adresa: Na Spálence 3, Ústí nad Labem, 400 01 
Provozovna: Chata Sempra, Nové Křečany 88, 407 61 
IČ: 25420364 
DIČ: CZ25420364 
Číslo účtu u Komerční banky:  
zastoupena: Petrou Hoškovou – jednatelem společnosti   
(dále jen "provozovatel") 
- na straně jedné - 
 
a 
 
1.2. Škola - instituce: Dětský domov se školou Slaný 
Tomanova 1361 

274 01 Slaný 

DDŠ, SVP, ZŠ a ŠJ Dobřichovice 

Pražská 151 

Dobřichovice 252 29 

ID DS: ev48wde 

IČO: 61384810 

Zastoupena: PhDr. Karlem Hrubým - ředitelem 
(dále jen „ubytovaný“) 
- na straně druhé - 

Článek II.  
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je úprava podmínek pro ubytování a stravování dětského 
skupinového pobytu v penzionu Chata Sempra, Nové Křečany 88, 407 61 
 

Článek III.  
Povinnosti provozovatele 

 
3.1. Provozovatel se zavazuje poskytnout ubytovací kapacitu rekreačního objektu Sempra 
včetně lůžkovin a dalšího vybavení, jako společenské prostory penzionu a další prostory 
v následujících parametrech: 
Termín: 30.6. - 7.7.2023 
Počet dětí: cca 12               
Počet osob doprovodu: cca 8 
Počátek pobytu: večeře ( 30.6.)  
Ukončení pobytu: oběd (7.7.) 
 
3.2. Provozovatel se zavazuje pro počet osob uvedených v bodu 3.1. poskytnout 
stravování formou plné penze (stravování 5x denně) a celodenně zajistit pitný režim. 
Provozovatel bude dbát při výběru a přípravě stravy specifičností dětského stravovacího 
režimu a zachovávat speciální hygienické předpisy .  



 
3.3. Provozovatel   má smluvně zajištěného dětského lékaře a platný rozbor pitné vody. 

 
 

Článek IV.  
Povinnosti ubytovaného 

 
4.1. Ubytovaný se zavazuje udržovat užívané rekreační prostory ve stavu, ve kterém je 
převzal, dodržovat ubytovací řád a uhradit případné prokazatelné škody na objektu a 
inventáři. Ubytovaný bude neprodleně hlásit případné způsobené škody provozovateli.  
 
4.2. Ubytovaný se zavazuje provést úhradu pobytu dle podmínek uvedených v článku V. 

 
Článek V.  

Finanční plnění a stornovací podmínky 

 
5.1. Cena ubytování a stravování činí 390,-Kč na dítě a noc s plnou penzí, tj. 2730,-Kč za 
osobu včetně DPH.  
 
5.2. Ubytovaný se zavazuje uhradit provozovateli zálohu na základě faktury vystavené v 
květnu 2023 ve výši 10 000,-Kč. Doplatek ceny za ubytování a služeb s tím spojených pak 
uhradí ubytovaný nejpozději do data splatnosti faktury, která bude vystavená ihned po 
příjezdu dle reálného počtu dětí a to převodem na účet provozovatele. 
 
5.3. Doprovod platí stejnou cenu jako děti. 
 
5.4 V případě, že počet ubytovaných bude nižší o více než 30% z objednaného počtu, 
uhradí ubytovaný stornopoplatek ve výši 100,- Kč na den za každé další neobsazené 
objednané místo. Provozovatel nebude účtovat neobsazená lůžka, která vzniknou 
nemožností obsadit celou kapacitu pokojů. Provozovatel nebude účtovat stornopoplatek 
v případě, kdy z důvodu vyšší moci (například epidemické onemocnění, karanténa) 
nebude moci ubytovaný dodržet podmínky počtu účastníků a tento důvod jednoznačně 
prokáže (např. odborným lékařským posudkem). 

 
 

Článek VI. 
Platnost smlouvy 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 11.1.2023 do 31.7. 2023 
 

 
V Nových Křečanech dne 2. 2. 2023 

 
 
 
 
____________________________________       ________________________________ 
                        provozovatel                                                   ubytovaný 
 


